



City Group Brandsikring A/S

Mandal Alle 18
5500 Middelfart
CVR-nr. 38628003

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2021

Karl Aage Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

City Group Brandsikring A/S

Mandal Alle 18

5500 Middelfart

CVR-nr.: 38628003

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Karl Aage Nielsen

Morten Bo Kure-Nielsen

Lenna Nielsen

Direktion

Karl Aage Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive auto- og industrilakeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.249., og anses for tilfredsstillende.

COVID-19 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft, og potentielt fortsat kan få, store samfundsøkonomiske konsekvenser. Som økonomiske støttetiltag har myndighederne gennem 2020 vedtaget kompensationsordninger.

Virksomheden har i løbet 2020 ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner og har derfor heller ikke været berettiget til at ansøge om kompensation.

I starten af 2021 har myndighederne vedtaget forlængelse af de skærpede restriktioner. Fortsætter dette, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante, hvilket kan påvirke virksomhedens kunder negativt og dermed også virksomhedens finansielle stilling negativt. Omfanget af negativ påvirkning vil afhænge i hvilket omfang virksomheden vil være berettiget til at benytte nye eller eksisterende kompensationsordninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 har endnu ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der kan dog ikke udelukkes at det, afhængig af krisens varighed, på lang sigt vil få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.735.668	1.590.148
Personaleomkostninger	1	(1.933.354)	(2.742.810)
Af- og nedskrivninger		(208.208)	(433.920)
Driftsresultat		1.594.106	(1.586.582)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		46.829	98.651
Andre finansielle indtægter		2.013	3.726
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(25.208)	(25.480)
Andre finansielle omkostninger		(16.243)	(46.096)
Resultat før skat		1.601.497	(1.555.781)
Skat af årets resultat	2	(352.329)	342.127
Årets resultat		1.249.168	(1.213.654)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.249.168	(1.213.654)
Resultatdisponering		1.249.168	(1.213.654)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		634.527	820.239
Immaterielle aktiver	3	634.527	820.239
Produktionsanlæg og maskiner		8.883	39.732
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	171.000
Materielle aktiver	4	8.883	210.732
Anlægsaktiver		643.410	1.030.971
Råvarer og hjælpematerialer		65.256	70.443
Varebeholdninger		65.256	70.443
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.969.541	1.686.583
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.499.726	732.641
Udskudt skat		24.836	354.639
Andre tilgodehavender		5.990	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	320.147
Periodeafgrænsningsposter		48.618	3.734
Tilgodehavender		4.548.711	3.097.744
Likvide beholdninger		236.020	0
Omsætningsaktiver		4.849.987	3.168.187
Aktiver		5.493.397	4.199.158

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.497.951	248.783
Egenkapital		1.997.951	748.783
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	187.000
Anden gæld		113.250	41.600
Langfristede gældsforpligtelser	5	113.250	228.600
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	187.000	300.000
Bankgæld		0	1.288.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		607.226	326.440
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.015.152	171.233
Skyldig skat		342.673	320.147
Anden gæld	6	1.230.145	815.761
Kortfristede gældsforpligtelser		3.382.196	3.221.775
Gældsforpligtelser		3.495.446	3.450.375
Passiver		5.493.397	4.199.158
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	248.783	748.783
Årets resultat	0	1.249.168	1.249.168
Egenkapital ultimo	500.000	1.497.951	1.997.951

Noter

1 Personalemkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.809.538	2.452.293
Pensioner	118.019	157.854
Andre omkostninger til social sikring	(43.332)	35.396
Andre personalemkostninger	49.129	97.267
	1.933.354	2.742.810
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	5

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	342.673	0
Ændring af udskudt skat	9.656	(342.127)
	352.329	(342.127)

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	1.300.000
Kostpris ultimo	1.300.000
Af- og nedskrivninger primo	(479.761)
Årets afskrivninger	(185.712)
Af- og nedskrivninger ultimo	(665.473)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	634.527

4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	307.669	487.202
Tilgange	14.751	68.896
Afgange	0	(397.782)
Kostpris ultimo	322.420	158.316
Af- og nedskrivninger primo	(267.937)	(316.202)
Årets afskrivninger	(45.600)	(21.988)
Tilbageførsel ved afgang	0	179.874
Af- og nedskrivninger ultimo	(313.537)	(158.316)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.883	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.000	300.000	0
Anden gæld	0	0	113.250
	187.000	300.000	113.250

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	552.205	163.589
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	252.940	347.172
Anden gæld i øvrigt	425.000	305.000
	1.230.145	815.761

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	474.633	480.458

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Leka Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 1.250 t.kr. i debitorer, driftsmidler og inventar samt varelager

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør 2.678 t.kr.

Pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti overfor 3. mand på 169 t.kr.
